ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:         /UBND-KT
Về việc tham gia ý kiến góp ý

dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện quản lý XDCB tư nhân trên

địa bàn huyện Như Xuân.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Như Xuân.

Thực hiện Công văn số 1767/UBND-TCKH ngày 28/08/2023 của UBND

huyện Như Xuân về việc tham gia ý kiến dự thảo kế hoạch Triển khai thực hiện

quản lý thuế đối với lĩnh vực xây dựng cơ bản tư nhân trên địa bàn huyện Như

Xuân.

Sau khi nghiên cứu nội dung Kế hoạch triển khai thực hiện quản lý thuế đối

với lĩnh vực xây dựng cơ bản tư nhân trên địa bàn huyện Như Xuân và xem xét

tình hình triển khai thực hiện tại địa phương Ủy ban nhân dân xã Bình Lương

thống nhất với các nội dung của bản dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện quản lý

thuế đối với lĩnh vực xây dựng cơ bản tư nhân trên địa bàn huyện Như Xuân.

Uỷ ban nhân dân xã Bình Lương báo cáo để UBND huyện Như Xuân tổng

hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH (b/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-14T17:00:40+0700

		2023-09-14T17:16:47+0700

		2023-09-14T17:17:14+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-14T17:17:55+0700